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Mars 2010 
 
  

 

MEDLEMSAVGIFT 

Den som ännu inte betalt sin medlemsavgift uppmanas att göra det snarast. Tänk på att om 

du önskar ha en aktuell försäkring genom klubben, så krävs det att du är medlem i klubben. 
 

UPPLANDSRUNDAN  

Kommer att gå av stapeln Söndagen den 13 juni i trakten av Knivsta, se separat inbjudan. 
 

KLUBBMARKNAD  

Välkommen till vår klubbmarknad/träff i Håga den 8 maj kl 10.00 -14.00. Klubben bjuder 

som vanligt på kaffe med dopp. 

De medlemmar som kommer och säljer får ett presentkort på halva säljrutekostnaden på 

Ekebyboda.  

Besiktningsmän finns på plats för att besiktiga fordon för dig som önskar erhålla 

veteranförsäkring genom klubben. 

 

ÖPPET HUS 

Välkommen på öppet hus/medlemsträff i vår klubblokal.  

Vi håller öppet tisdagen 18 maj kl 18.00 - 21.00. Klubben bjuder på fika. 

 
STYRELSEN   består  av följande personer: 

 

Ordförande  Jerry Dåversjö Ledamot Lennart Johansson 

Vice ordförande Anders Törner Ledamot Lars-Åke Larsson 

Kassör   Anders Eriksson Ledamot Christer Sunesson 

Klubbmästare Stig Bernström Suppleant L-E Johansson  

 

  

Moped och MC  utflykter 
 
Se bifogat utskick. Frågor till Claes-Göran Barrestam  tel. 072 233  40 30  
 
Från MHRF 
 
Evenemangskalendern 2010, Försäkringar för samlarfordon 2010. 
 

 

      VÄND 
 



 

VETERANFORDONSTRÄFFAR NIVSTA GÅRD GOTTRÖRA 
 

 

Torsdagskvällar med början den  

13 maj kl. 18.00.  till och med september  

Serveringen håller öppet under dessa kvällar 

och det finns möjlighet att köpa kaffe/te, 

kaffebröd, smörgåsar, glass, läsk etc. 

Kom och träffa trevliga veteranintresserade 

människor och deras fordon.  

    
 

 
 
 

 

ÖVRIGA EVENEMANG 
 
DAK:s  inomhusmarknad  10 april på Lungnet Falun 
 
Vikstamarknaden den 24 april 
 
Flygdagarna i Söderhamn på f.d. F 15 29-30 maj 
 
Örbyhus slottsrally lördagen den 29 maj  anmälan Tomas Jansson 070-320 90 15 
 
NV rallyt 12 juni vid f.d. Nymans verkstäder 
 
Inbjudan till Strömsbergsdagen lördagen 21 augusti kl. 11-17 

 
 

UFH behöver HJÄLP 
 
 

Tyvärr har en hel del av våra medarbetare för sekretariat och marknad slutat. Nu 
behöver vi några som kan ställa upp för klubben, med kunnighet i data för 
utskrivning av utskick, medlemsmatrikel, medlemsregister, kopiering m.m. Vi måste 
hjälpa Janne Widegren som vill sluta, men kan inte för det finns ej någon som vill ta 
över hans jobb, som är ett stort och ”osynligt” arbete för oss andra. På 
marknadssidan har Sören Palm tagit jobbet som ”marknadschef” med bistånd från 
Sven-Olov Mattsson och Åke Bjärkelöv. Här finns det jobb för ett antal medlemmar, 
som kan vara med från torsdag e.m. för markering av säljrutor och parkering. Har du 
något förslag på dessa personer, eller kan du själv. Prata med Sören Palm tel. 
0703-34 12 78 om marknaden. Jerry Dåversjö tel. 070-254 71 09 om hjälp på 
kansliet. 
Jerry Dåversjö 
Ordförande  

 


